- 1 -

渝农加协﹝2021﹞16 号

重庆市农产品加工业协会
关于召开第三届第一次会员代表大会

暨换届选举大会的通知

各会员单位，农业对外合作分会，技术专家委员会：

根据《重庆市农产品加工业协会章程》规定，经请示业务指导

部门市农业农村委同意及市农业行业社会组织综合党委、市民政局

批准，协会将于 2021 年 5 月 27 日召开第三届第一次会员代表大会

暨换届选举大会。现将其有关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 5 月 27 日（星期四）13:50-18:00

二、会议地点

重庆逸安酒店三楼多功能厅（市农业农村委旁）

三、参会人员

（一）协会会长、常务副会长、副会长、理事及各会员单位和

农业对外合作分会会员单位相关负责人。

- 2 -

（二）协会技术专家委员会相关专家，相关友好协会负责人，

相关设备、金融等合作机构及新闻媒体代表。

（三）邀请各区县（自治县）农业农村委农产品加工分管领导

和相关科室负责人列席会议。

会议特邀请市农业农村委、市民政局、市农业行业社会组织综

合党委、市经济信息委、市科技局、市财政局等市级相关部门领导

莅临指导。

四、会议内容

审议协会第二届理事会工作报告、财务收支情况报告及监事会

工作报告；表彰脱贫攻坚先进会员单位及农产品加工业优秀服务奖；

选举第三届理事会、监事会成员和负责人、监事长；研究确定协会

下一步主要工作要点；同期举行 2021 年协会会员服务节等。

五、相关要求

（一）请各参会人员务必于 5 月 25 日（星期二）12:00 前将《参

会人员回执表》（见附件）传协会邮箱：1533207449@qq.com 或通过

微信扫描二维码在线报名；请各参会人员于 5 月 27 日 12:30-13:40

在重庆逸安酒店大厅报到并领取会议资料。

（二）委托各区县农业农村委协助组织辖区内农产品加工企业

参会。

（三）会议开始前，请各参会人员提前 10 分钟进入会场就座，

保持会议秩序。请报名参加会场产品展示宣传的企业于 5 月 27 日

10:00-13:00 期间进场布展。

- 3 -

（四）未缴纳 2021 年会费的会员单位可在会议报到处通过现金、

微信扫码等方式现场缴纳或以转账方式转至协会账户，其账户信息

如下：

1. 账户名称：重庆市农产品加工业协会

2. 开户银行：恒丰银行重庆分行两江支行

3. 帐 号：802319010122000077

联系电话：67983267。

联系人：武沂 13527316415 张发旺：15215130497。

附件：1. 参会人员回执表

2. 协会对接服务区县分工表

重庆市农产品加工业协会

2021 年 5 月 20 日

- 4 -

附件 1

参会人员回执表
区县 单位名称 姓名 职务 联系电话

备注：请各参会人员于 5 月 25 日（星期二）12:00 前将本回执表传协会邮箱：

1533207449@qq.com 或通过微信扫描下方二维码在线填报。

- 5 -

附件 2

协会对接服务区县分工表

姓名 部门职务 电话 对接服务区县

包正东 副秘书长 15808082343
万州区、长寿区、永川区、大足区

开州区、忠 县、酉阳县、秀山县

武 沂 办公室主任 13527316415
涪陵区、合川区、铜梁区、荣昌区

梁平区、武隆区、巫溪县、石柱县

张发旺 联络部 15215130497
黔江区、大渡口区、南岸区、北碚区

璧山区、彭水县、城口县

龙晓艺 联络部 15528451946

沙坪坝区、渝中区、巴南区、南川区

綦江区、九龙坡区、垫江县、高新区

万盛经开区

胡甘柳婷 咨询服务部 19923099841

江北区、渝北区、江津区、潼南区

丰都县、云阳县、奉节县、巫山县

两江新区

- 6 -

重庆市农产品加工业协会秘书处 2021 年 5 月 20 日印发